EDITAL Nº 036/2015

CONVOCAÇÃO

ANTONIO CANTELMO NETO, Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e considerando as disposições do Edital nº 149/2011

R E S O L V E

Art. 1º - CONVOCAR os candidatos abaixo relacionados, aprovados no Concurso Público de Emprego Público aberto através do Edital nº 149/2011, para provimento de cargo do quadro de pessoal do Município, devendo comparecerem no Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Francisco Beltrão, no período de 15 de Maio a 15 de Junho de 2015, a fim de habilitarem-se as respectivas contratações:

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

	C
	CANDIDATO
	PF
	DATA NASC
	REGIÃO DO CONCURSO
	CONVOCADO PARA A REGIÃO

	4º
	Deise Werle Pires
	29,5
	01/06/1986
	Bairro Luther King
	Bairro Luther King

	C
	CANDIDATO
	PF
	DATA NASC
	REGIÃO DO CONCURSO
	CONVOCADO PARA A REGIÃO

	13º
	Soeli Alves de Mello
	30
	03/11/1973
	Bairro Sadia
	Bairro Sadia

	14º
	Ana Sabrina de Oliveira
	30
	23/10/1993
	Bairro Sadia
	Bairro Sadia

	C
	CANDIDATO
	PF
	DATA NASC
	REGIÃO DO CONCURSO
	CONVOCADO PARA A REGIÃO

	2º
	Marcos Rossatto da Luz
	37
	30/01/1984
	Bairro Miniguaçu
	Bairro Miniguaçu

	3º
	Angela Aparecida Campanholla Garcia
	33,5
	23/07/1980
	Bairro Miniguaçu
	Bairro Miniguaçu

	C
	CANDIDATO
	PF
	DATA NASC
	REGIÃO DO CONCURSO
	CONVOCADO PARA A REGIÃO

	1º
	Flaviane dos Santos
	31
	03/07/1992
	Bairro Presidente Kennedy
	Bairro Presidente Kennedy

	C
	CANDIDATO
	PF
	DATA NASC
	REGIÃO DO CONCURSO
	CONVOCADO PARA A REGIÃO

	6º
	Daiana Fernandes
	30,5
	19/11/1984
	Bairro Vila Nova
	Bairro Vila Nova

	7º
	Celonir Terezinha Mineto
	30
	11/09/1973
	Bairro Vila Nova
	Bairro Vila Nova

	8º
	Janaina Dal Pra Blachechen
	29,5
	02/11/1986
	Bairro Vila Nova
	Bairro Vila Nova

Art. 2º - O não comparecimento dos candidatos ora convocados no prazo estabelecido no artigo 1º deste Edital implicará na perda do direito à contratação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, 15 de Maio de 2015.

 ANTONIO CANTELMO NETO

                  PREFEITO MUNICIPAL